
UCHWAŁA NR 258/XXXVII/2021 
RADY MIEJSKIEJ W SUCHEDNIOWIE 

z dnia 28 października 2021 r. 

w sprawie nadania nazwy rondu położonemu na terenie Miasta i Gminy Suchedniów 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2021 r. poz. 1372),  uchwala się co następuje: 

§ 1.  

Rondo położone w miejscowości Suchedniów u zbiegu ulic: Zagórskiej, Kieleckiej, Mickiewicza, 
otrzymuje nazwę: „Rondo Świętokrzyskie”. 

§ 2.  

Położenie ronda uwidocznione zostało na załączniku nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 3.  

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Suchedniów. 

§ 4.  

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego. 

 

   

Przewodniczący                                                        
Rady Miejskiej 

 
 

Krzysztof Adamiec 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B9536387-C6BC-47AC-BB94-E97C4132CD24. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr 258/XXXVII/2021 

Rady Miejskiej w Suchedniowie 

z dnia 28 października 2021 r. 

 
 

 Przewodniczący                                                                           
Rady Miejskiej  

 

Krzysztof Adamiec 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B9536387-C6BC-47AC-BB94-E97C4132CD24. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

W dniu 30 czerwca 2021 r., zgodnie z art. 30 ust.1 w związku z art. 5 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1372, 1834), oraz zapisami uchwały Nr 204/XXX/2021 
Rady Miejskiej w Suchedniowie z dnia 25 marca 2021r., w sprawie zasad i trybu przeprowadzania 
konsultacji społecznych z mieszkańcami Miasta i Gminy Suchedniów, Burmistrz Miasta i Gminy 
Suchedniów Zarządzeniem Nr 0050.48.2021 ogłosił przeprowadzenie konsultacji społecznych dotyczących 
nadania nazwy rondu u zbiegu ulic: Zagórskiej, Kieleckiej i Mickiewicza w Suchedniowie. 

W dniach od 05 lipca 2021 r. do dnia 31 sierpnia 2021 r. mieszkańcy mogli składać swoje propozycje dla 
nazwy przedmiotowego ronda. 

Łącznie do Urzędu Miasta i Gminy w Suchedniowie wpłynęło 21 wniosków. 

W myśl art. 18 ust. 2 pkt. 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym, do wyłącznej 
właściwości rady gminy należy podejmowanie uchwał w sprawach herbu gminy, nazw ulic i placów 
będących drogami publicznymi lub nazw dróg wewnętrznych w rozumieniu ustawy z dnia 25 marca 1985 r. 
o drogach publicznych (t.j Dz. U. z 2021 r. poz.1376, 1595). 

Radni Rady Miejskiej w Suchedniowie, na posiedzeniach komisji branżowych spośród przedstawionych 
propozycji zdecydowali o wyborze nazwy dla ronda położonego w Suchedniowie. 

W wyniku głosowania Radni Rady Miejskiej w Suchedniowie udzielili poparcia dla nazwy: „Rondo 
Świętokrzyskie”, jednocześnie podzielając stanowisko, iż Suchedniów jest nierozerwalnie związany 
historycznie, turystycznie i gospodarczo z ziemią świętokrzyską. Leżąc u podnóża Gór Świętokrzyskich 
stanowi bramę turystyczną dla tego pięknego regionu. 

Mając na uwadze powyższe, podjęcie niniejszej uchwały jest zasadne. 

 Przewodniczący                                                        
Rady Miejskiej 

  

Krzysztof Adamiec 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B9536387-C6BC-47AC-BB94-E97C4132CD24. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Uzasadnienie

